
Na temelju članka 5. stavka 2.  Zakona o naseljima (Narodne novine broj: 39/22 ), članka 26. 
stavka 2. Zakona o područjima županija, gradova i općina u Republici Hrvatskoj („Narodne 
novine“ broj 86/06, 125/06, 16/07, 95/08, 46/10, 145/10, 37/13, 44/13, 45/13 i 110/15)  i 
članka 32. Statuta Općine Sveti Filip i Jakov („Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ broj 
2/14 – pročišćeni tekst.. 6/14 ,1/18, 1/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Sveti Filip i Jakov na ... 
sjednici održanoj ... godine donijelo je  
 

ODLUKA  

o promjeni granica Općine Sveti Filip i Jakov i Općine Sukošan 

 

 

 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se promjena granice Općine Sveti Filip i Jakov, a time i granice Općine 

Sukošan , kao susjednih jedinica lokalne samouprave i to između naselja Raštane Donje koje 

administrativno pripada Općini Sveti Filip i Jakov te naselja Glavica koje administrativno pripada 

Općini Sukošan. 

Članak 2. 

Mijenja se granica naselja na način da će nekretnine označene kao čest. kat. broj 3489, čest. kat. 
broj 3490, čest. kat. broj 3572,  čest. kat. broj 3573, čest. kat. broj 3574, čest. kat. broj 3575 i čest. 
kat. broj 3576 sve k.o. Gorica koje se nalaze u naselju Glavica u Općini Sukošan pripasti naselju 
Raštane Donje u Općini Sveti Filip i Jakov, a sve u skladu s kartografskim prikazom koji je 
sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka se donosi po prethodno pribavljenom mišljenju građana s područja na koje se 
promjena odnosi . 
 

Članak 4. 
Ovlašćuje se načelnik Općine Sveti Filip i Jakov da s načelnikom Općine Sukošan  sklopi 
sporazum o promjeni granica, koji će se dostaviti nadležnim tijelima radi provedbe. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Sveti Filip i 
Jakov. 
 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Sveti Filip i Jakov, ... 2023. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI FILIP I JAKOV 
 
 

                                                                           PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
        Igor Pedisić 

 
 


